

Diário Oficial do Municipio Municipi

Prefeitura Municipal de Uauá

quinta-feira, 14 de maio de 2020

Ano VIII - Edição nº 01241 | Caderno 1

Prefeitura Municipal de Uauá publica



Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br

Prefeitura Municipal de Uauá

SUMÁRIO
■ REPUBLICAÇÃO - EXTRATO DO 2º TERMO ADITIVO AO CONTRATO Nº 023/2020

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br

Prefeitura Municipal de Uauá

Termo Aditivo

REPUBLICAÇÃO - EXTRATO DO 2° TERMO ADITIVO AO CONTRATO N° $\underline{023/2020}$

P.A.: 0025/2020 – DISPENSA DE LICITAÇÃO: 007/2020 – CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE UAUÁ – CNPJ: 13.698.758/0001-97 – CONTRATADO: WESLEY CONSULTORIA EIRELI – CNPJ: 36.114.217/0001-70 – OBJETO: Prorrogação do Contrato nº 023/2020, que tem por objeto a prestação de serviços especializados em consultoria e apoio técnico administrativo na elaboração de propostas com vistas a captação de recursos federais e estaduais, incluindo a consultoria em gestão de convênios, recursos e prestação de contas de convênios e contratos de repasse para o município de Uauá/BA – PRAZO DE VIGÊNCIA: 11/04/2020 até 11/06/2020 – VALOR MENSAL: R\$ 3.800,00 (três mil e oitocentos reais) – VALOR GLOBAL: R\$ 7.600,00 (sete mil e seiscentos reais) – FUNDAMENTO LEGAL: art. 57, II, da Lei nº 8.666/1993 – DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: Unidade Gestora: 07.07 – Atividade: 2.005 – Elemento de Despesa: 3.3.90.35.99 – Fonte: 00 – DATA DA ASSINATURA: 10/04/2020.

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br